prekybos  centre  galiojančių  Prekių  kainų  (išskyrus  atsiskaitymams  už  komunalines
paslaugas).  Sutarties  galiojimo  laikotarpiu  Prekėms  taikoma  nuolaida  nebus
išskaičiuojama.

4.2.  Maksimali  per  36  (trisdešimt  šešis)  mėnesius  pervedama  į  Socialinių
koretelių išmokų sąskaitas suma  - 650000,00 (šeši šimtai penkiasdešimt tūkstančių) Eur.
Užsakovas neįsipareigoja pervesti visos numatytos maksimalios sumos.

4.3.  Sutarties vykdymo metu Paslaugų teikėjas neturi teisės reikalauti padegti
jokių  Socialinės  kortelės  pagaminimo,  priežiūros  ar  kitokių  papildomų  išlaidų.  Visos